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Herbamedicus Maść Z Konopiami Forte 125 Ml
 

cena: 43,86 PLN

Opis słownikowy

Producent HERBAMEDICUS

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

HERBAMEDICUS MAŚĆ Z KONOPIAMI FORTE 125 ML Olej z konopi zawiera bardzo dużo kwasów omega-3 i omega-6, które są
potrzebne dla zachowania zdrowia skóry. Dla najbardziej wymagających osób z suchą skórą przygotowaliśmy Maść z Konopi Forte 125
ml, zawierającą 30% oleju konopnego i mieszankę 17 ziół. Maść z Konopi Forte 125 ml dostarcza składników o działaniu nawilżającym i
natłuszczającym, takich, jak:olejek makadamiaolejek jojobaolejek awokadoolejek z dzikiej różyolej kokosowya także środków, które
wspomagają funkcjonowanie skóry, jak:olejek z nagietkaolejek z wiesiołkaolejek z jałowca Jego działanie wzmocniono, dzięki dodatkowi
wyciągu z fiołka, łopianu i olejku melisowego. Maść z Konopi Forte 125 ml jest dobrym wyborem dla osób z cerą suchą, które mają
problemy z podrażnieniami lub swędzeniem. Olejek z konopi ma silne działanie natłuszczające i pozwala zmniejszyć łuszczenie skóry.
To dobry wybór dla osób ze skłonnościami do podrażnień i chcących zmniejszyć widoczność zmarszczek

Skład

Olejek konopny, Masło kokosowe, Masło Shea, Olejek migdałowy, Olejek jojoba, Olejek makadamia, Olej z dzikiej róży, Olejek awokado,
Olejek nagietkowy, Granat, Olej z wiesiołka, Fiołek wonny, Fiołek trójbarwny, Łopian większy, Olejek melisowy, Olej z rokitnika
zwyczajnego, Olejek jałowcowy. 

Produkty Medycyny Naturalnej

Oryginalne preparaty szwajcarskiej firmy HERBAMEDICUS produkowane są według tradycyjnych sprawdzonych przez pokolenia
receptur, wzbogaconych o najnowsze osiągnięcia współczesnej nauki i nowoczesnej fitofarmacji

Wszystkie produkty charakteryzuje zrównoważona zawartość aktywnych ekstraktów ziołowych oraz roślinnych olejków eterycznych. Dla
zwiększenia ich skuteczności wzbogacone zostały o klinicznie testowane substancje farmakologiczne pochodzenia naturalnego .
Ekstrakty ziołowe i roślinne olejki eteryczne, zawarte w tych preparatach, spełniają surowe wymagania jakościowe, a testy
przeprowadzane są na bieżąco przez wyspecjalizowanych pracowników z wieloletnim doświadczeniem w branży kosmetyki naturalnej. 
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Unikatowe preparaty ziołowe

Wszystkie preparaty przeznaczone są do stosowania zewnętrznego. Pakowane są w zaplombowane pojemniki medyczne, aby chronić
ich oryginalna recepturę. Na etykietach umieszczone są znaki holograficzne w celu ochrony przed podrabianiem. Preparaty nie są
testowane na zwierzętach.
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